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            	IC現貨庫存
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                首頁
                >ECG129>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	ECG129
	文件：129.56 Kbytes
Page：1 Pages


	Transistors (cont’d)
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	ECG129P
	文件：129.56 Kbytes
Page：1 Pages


	Transistors (cont’d)
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	129
	文件：359.37 Kbytes
Page：2 Pages


	Precision Wirewound Resistors

100Series/SMSeries/PCSeries
?Resistancesto6Megohms
?ResistanceTolerancesto±0.005
?TemperatureCoeffcientsof±2ppm/°C
?HighTCRAvailable(Balco&PlatinumWire)
?100AcceptanceTested/TraceabletoNIST
?LongTermStability/100ppm/year
?MatchedResistanceSetst
	Riedon
Riedon Inc.

	

	129
	文件：736.09 Kbytes
Page：11 Pages


	Temperature Sensors Line Guide
	HoneywellHoneywell Sensing and  Productivity Solutions
霍尼韋爾霍尼韋爾國際

	

	129
	文件：318.25 Kbytes
Page：2 Pages


	Precision Wirewound Resistors
	Riedon
Riedon Inc.

	

	129NQ
	文件：113.01 Kbytes
Page：4 Pages


	SCHOTTKY RECTIFIER
	IRFInternational Rectifier
英飛凌英飛凌科技公司

	

	ADC129
	文件：172.92 Kbytes
Page：2 Pages


	1W, Miniature SIP, Single & Dual Output DC/DC Converters

1W,MiniatureSIP,Single&DualOutputDC/DCConverters
MPSIndustriesADC1001WDC/DCsarespeciallydesignedtoprovidetheoptimumcost/benefitpowersolutioninaminiatureSIPpackage.
Theseriesconsistsof33modelswithinputvoltagesof5V,12V,15Vand24VDCwhichoffersstandard
	MPSIND
MPS Industries, Inc.

	

	ADE129
	文件：76.62 Kbytes
Page：4 Pages


	Compliant with European standards European standards power relays
	PanasonicPanasonic Corporation
松下松下電器

	

	ADE129
	文件：76.63 Kbytes
Page：4 Pages


	Compliant with European standards 1a1b 10A/8A polarized power relays

FEATURES

?ConformstoEuropeansafetystandards(VDE0700andVDE0631)

Insulatingdistancebetweencoilandcontacts:

ClearanceMin.8mm.315inch

CreepagedistanceMin.8mm.315inch

?Extensiveproductline-up

?Surgevoltagebetweencontactandcoil12kV

?Lowoperatingpo
	PanasonicPanasonic Corporation
松下松下電器

	

	ADE129
	文件：76.62 Kbytes
Page：4 Pages


	Compliant with European standards 1a1b 10A/8A polarized power relays

FEATURES

?ConformstoEuropeansafetystandards(VDE0700andVDE0631)

Insulatingdistancebetweencoilandcontacts:

ClearanceMin.8mm.315inch

CreepagedistanceMin.8mm.315inch

?Extensiveproductline-up

?Surgevoltagebetweencontactandcoil12kV

?Lowoperatingpo
	PanasonicPanasonic Corporation
松下松下電器

	

	AI-129
	文件：114.59 Kbytes
Page：1 Pages


	SSMB/SSMC Right Angle Connectors, Crimp Type for Braided Cable
	ITTITT Industries
ITT工業

	

	APAMP-129
	文件：3.21323 Mbytes
Page：3 Pages


	GPS Active Antenna Module - Magnet Base
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯
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	詳情頁




            	ECG1291
	M51515L
	NTE1291
	SK3875
	TCG1291


        

		
        
            
                晶體管資料

            

            	型號：ECG129


	別名：三極管、晶體管、晶體三極管

	生產廠家：

	制作材料：Si-PNP

	性質：射頻/高頻放大 （HF）_功率放大 （L）

	封裝形式：直插封裝

	極限工作電壓：80V

	最大電流允許值：1A

	最大工作頻率：120MHZ

	引腳數：3

	可代換的型號：BCX53-16,NTE129,

	最大耗散功率：1W

	放大倍數：

	圖片代號：C-64

	vtest：80

	htest：120000000

	atest：1

	wtest：1



            

        

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：ECG129

	制造商：ECG 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市博浩通科技有限公司
	ECG129
	ECG
	23+
	原包裝
	8890
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	ECG129
	
	23+
	N/A
	36000
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市昊創電子有限公司
	ECG129
	MOTOROLA
	
	
	1580
	專營CAN鐵帽CDIP
	詢價
	深圳市賽爾通科技有限公司
	ECG129
	ECG
	23+
	
	1710
	
	詢價
	深圳市億智騰科技有限公司
	ECG129
	
	2021+
	CAN
	6430
	原裝現貨/歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳市科興智創電子科技有限公司
	ECG129
	MOTOROLA/摩托羅拉
	21+
	CAN3
	642
	自家現貨!有單隨時歡迎騷擾!
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	ECG-129
	PHILIPS
	21+
	
	35200
	一級代理/放心采購
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	ECG130
	ASI
	
	
	9
	
	詢價
	深圳市金豐威電子科技有限公司
	ECG130
	PHI
	19+
	
	9000
	原裝現貨特價銷售/歡迎來電/
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	ECG130
	ASI
	2023+
	
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價


        

        更多ECG129供應商
            更新時間2024-3-8 18:12:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	ECG1291
	ECG1293
	ECG1297
	ECG1299
	ECG1305
	ECG1310
	ECG1312
	ECG1314
	ECG1316
	ECG1318
	ECG1321
	ECG1323
	ECG1325
	ECG1327
	ECG1329
	ECG1331
	ECG1333
	ECG1335
	ECG1337
	ECG1339
	ECG1341
	ECG1344
	ECG1346
	ECG1348
	ECG1350
	ECG1352
	ECG1354
	ECG1356
	ECG1359
	ECG1361
	ECG1365
	ECG1367
	ECG1369
	ECG1372
	ECG1374
	ECG1377
	ECG1379
	ECG1381
	ECG1384
	ECG1386
	ECG1390
	ECG1393
	ECG1395
	ECG1397
	ECG1400


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	ECG1292
	ECG1296
	ECG1298
	ECG1302
	ECG1308
	ECG1311
	ECG1313
	ECG1315
	ECG1317
	ECG1319
	ECG1322
	ECG1324
	ECG1326
	ECG1328
	ECG1330
	ECG1332
	ECG1334
	ECG1336
	ECG1338
	ECG1340
	ECG1343
	ECG1345
	ECG1347
	ECG1349
	ECG1351
	ECG1353
	ECG1355
	ECG1357
	ECG1360
	ECG1364
	ECG1366
	ECG1368
	ECG1371
	ECG1373
	ECG1376
	ECG1378
	ECG1380
	ECG1383
	ECG1385
	ECG1388
	ECG1392
	ECG1394
	ECG1396
	ECG1398
	ECG1408
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
    

  





天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视


































